
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE 

NR XXXIX/257/09 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zaliczenia drogi ul. Cichej, ul. Bohaterów Getta (odcinek 
gminny), ul. Jesionowej, ul. Fabrycznej wraz z ciągiem pieszym 
do ul. Papieża Jana Pawła II, ul. Fabrycznej, ul. Jedwabnej do kategorii
 dróg gminnych w mieście Kamienna Góra 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm.1)) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. 

zm.2)), po zasięgnięciu opinii Starostwa Powiatowego w Kamiennej Gó-

rze, Rada Miejska w Kamiennej Górze uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 
1. Drogę ul. Cichej w Kamiennej Górze (od skrzyżowania z ul. J. Słowackiego do zjazdu na tereny Spół-

dzielni Mieszkaniowej „Szarotka”) o długości 322 mb. 
2. Drogę ul. Bohaterów Getta − odcinek gminny (od skrzyżowania z ul. Bohaterów Getta – droga krajo-

wa do skrzyżowania z ul. Polną) o długości 320 mb. 
3. Drogę ul. Jesionowej (od skrzyżowania z ul. Polną do Oś. Antonówka) o długości 1622 mb. 
4. Drogę ul. Fabrycznej (od skrzyżowania ul. Bohaterów Getta do ciągu pieszego) o długości 142 wraz 

z ciągiem pieszym do ul. Papieża Jana Pawła II (od ul. Fabrycznej do ul. Papieża Jana Pawła II) o dłu-
gości 102 mb. 

5. Drogę ul. Jedwabnej (od skrzyżowania ul. Jeleniogórskiej do zjazdu do Strefy Ekonomicznej Małej 
Przedsiębiorczości) o długości 748 mb. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
MAŁGORZATA KRZYSZKOWSKA 
____________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 

Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101. 


